
貸借対照表の要旨

第14期決算公告
令和4年5月31日

新潟県新潟市中央区米山10番8号
一般社団法人新潟県損害保険代理業協会

代表理事　西　勝弘

合 計

16,616

850

17,466

資
産
の
部

　　　　　　　　　　　　　　　　　令和４年３月３１日現在　　　　　　　　（単位：千円）

科　　　　　　　　　　　　目 金　　　　　額

流 動 資 産

固 定 資 産

負
債
及
正
味
財
産
の
部

233

233

400

16,833

17,466

流 動 負 債

固 定 負 債

負 債 合 計

指 定 正 味 財 産

一 般 正 味 財 産

合 計


